I. C. PINO PUGLISI

C.F. 97714270580 C.M. RMIC8FX00A
AABEESS - ISTITUTO COMPRENSIVO PINO PUGLISI
Prot. 0004315/U del 10/10/2024 10:07

o LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

FUTURA

Fin [}
“ ﬂalr{‘ra iy 2 europea . ﬁ ;""“ Hivivme l’ Ildll Idl.'!ll'lalll
Nt ar alizrELL % d

MINISTERO DELLISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
Istituto Comprensivo Pino Puglisi
Sede Legale Via Bravetta, 336 — 00164 Roma Tel.+fax 0666153848 — 0666169329
Xl Municipio - Cod. Mecc. RMIC8FX00A - C.F. 97714270580 - Codice Univoco: UFDUXJ

AI’USP Roma

Usp.rm@istruzione.it

Al sito web

A tutti i soggetti interessati

OGGETTO: decreto annullamento interpello per la selezione personale docente scuola
primaria posto sostegno ADEE ai sensi dell’articolo 13 comma 23 OM 88/2024 Prot. n. 4290
del 8/10/2024

Il Dirigente Scolastico

Visto l'articolo 13 comma 23 dellOM 88/2024;
Vista la circolare annuale sulle supplenze a.s. 2024-2025;
Visto IL CCNL 2019-2021;

Considerato l'interpello emanato da questa istituzione scolastica per la selezione personale
docente scuola primaria posto sostegno ADEE ai sensi dell’articolo 13 comma 23 OM 88/2024 Prot.
n. 4290 del 8/10/2024

VISTA la nota USR Lazio Ufficio VI Prot. n. 44667 del 9/10/2024 con la quale si dispone una
variazione dell’organico di sostegno della scuola primaria assegnato a questo istituto scolastico


mailto:Usp.rm@istruzione.it

DECRETA

'annullamento della procedura di interpello emanato da questa istituzione scolastica per la

selezione personale docente scuola primaria posto sostegno ADEE ai sensi dell’articolo 13
comma 23 OM 88/2024 Prot. n. 4290 del 8/10/2024.

Il Dirigente Scolastico

Andrea Lunari
(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD
Codice dellAmministrazione Digitale e normativa connessa)



		2024-10-10T10:09:00+0200
	LNRNDR74E29H501F




